Российская Федерация
Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

                       “23   ”   апреля     2013 г.          №  20/188 – рс
        п. Верховье

«О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности  на территории  Верховского  района в 2013 году»

                                      В соответствии с  Федеральным Законом от 25 июня 2012 №94-ФЗ  « О внесении изменений в части первую и вторую   Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Верховский районный Совет народных депутатов Решил:
«Внести изменения в Решение №200 р/с от 20 ноября 2008г. «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»:
1. Пункт 20 Приложения к  Решению изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Виды предпринимательской  деятельности
	Физические показатели
	Базовая доходность единицы физического показателя в месяц (руб.)
	Корректирующий коэффициентК1.Коэффициент- дефлятор, учитывающий изменение потребительских цен на товары (работы, услуги)в Российской Федерации                   на 2013 год
	Корректирующий коэффициент К2

	20
	Оказание услуг по передаче во временное владение и (или) в пользование земельных участков для размещения объектов стационарной и нестационарной торговой сети, а также объектов организации общественного питания, если площадь земельного участка не превышает 10 квадратных метров
	Количество переданных во временное  владение и (или) в пользование земельных участков
	10000
	1,569
	1,0

  2.    Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
           Глава Верховского района                                                                                                     А.И.Миронов